
Spiegelburg Zestaw Plecaków „Koparka”
zielony-niebieski 22x29x12 cm
Indeks: 800832 Producent: Familando Kod producenta: 16576

Cena: 201.83 zł

Opis

Spiegelburg zestaw plecaków, zielony niebieski, 22 x 29 x 12
cm, Plecak
Producent: Familando

Komfort: plecak dziecięcy ze stabilnym uchwytem do noszenia, regulowanymi i wyściełanymi paskami na ramię ma
odpinany pas piersiowy. Plecaki Spiegelburg są projektowane i produkowane zgodnie z rygorystycznymi kryteriami.
Charakteryzują się one wzorowymi właściwościami w zakresie bezpieczeństwa, ergonomicznego, wodoszczelności,
wykonania, funkcjonalności i wytrzymałości. Wymiary: 20 x 28 x 12 cm. Wytrzymały materiał: poliester.
Przemyślane szczegóły: duża komora główna zapewnia wystarczająco dużo miejsca na śniadaniówkę i butelkę do
picia i jest zamykana na zamek błyskawiczny. Ponadto torba dziecięca ma małą przednią kieszeń z zamkiem
błyskawicznym. Ponadto dostępne są dwie boczne kieszenie z gumowym ściągaczem.
Wzornictwo: plecak chłopięcy w kolorze jasnoniebieskim, niebieskim i zielonym z pojazdami na placu budowy, beton,
szufelka, koparka, uchylna, ładowarka i słodka koparka z serii Kleine Freunde firmy Spiegel-Burg
Zakres dostawy: 4-częściowy zestaw plecaków zawiera plecak do ogrodu dziecięcego/żłobka, worek gimnastyczny /
sportowy z uroczym nadrukiem koparki do prania zmiennego lub gadżety sportowe w przedszkolu, pojemnik na chleb z
tworzywa sztucznego z bezstopniowo regulowaną ścianką działową na owoce / warzywa i kolorowy nadruk butelki na
napoje z motywem koparki i miejscem na imię z tritanu. Nie zawiera BPA.
Kompletny zestaw do KiGa-Start. Idealny pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od 3 do 5 do 6 lat na
urodziny, Wielkanoc, początek kiGa lub na Boże Narodzenie.

waga przedmiotu: 0.38 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Komfort: plecak dziecięcy ze stabilnym uchwytem do noszenia, regulowanymi i
wyściełanymi paskami na ramię ma odpinany pas piersiowy. Plecaki Spiegelburg są projektowane i produkowane
zgodnie z rygorystycznymi kryteriami. Charakteryzują się one wzorowymi właściwościami w zakresie bezpieczeństwa,
ergonomicznego, wodoszczelności, wykonania, funkcjonalności i wytrzymałości. Wymiary: 20 x 28 x 12 cm.
Wytrzymały materiał: poliester., Przemyślane szczegóły: duża komora główna zapewnia wystarczająco dużo miejsca
na śniadaniówkę i butelkę do picia i jest zamykana na zamek błyskawiczny. Ponadto torba dziecięca ma małą przednią
kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Ponadto dostępne są dwie boczne kieszenie z gumowym ściągaczem.,
Wzornictwo: plecak chłopięcy w kolorze jasnoniebieskim, niebieskim i zielonym z pojazdami na placu budowy, beton,
szufelka, koparka, uchylna, ładowarka i słodka koparka z serii Kleine Freunde firmy Spiegel-Burg, Zakres dostawy: 4-
częściowy zestaw plecaków zawiera plecak do ogrodu dziecięcego/żłobka, worek gimnastyczny / sportowy z uroczym
nadrukiem koparki do prania zmiennego lub gadżety sportowe w przedszkolu, pojemnik na chleb z tworzywa
sztucznego z bezstopniowo regulowaną ścianką działową na owoce / warzywa i kolorowy nadruk butelki na napoje z
motywem koparki i miejscem na imię z tritanu. Nie zawiera BPA., Kompletny zestaw do KiGa-Start. Idealny pomysł na
prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od 3 do 5 do 6 lat na urodziny, Wielkanoc, początek kiGa lub na Boże
Narodzenie.



Materiał Poliester

Wymiary (cm) 22 x 29 x 12

Waga 0.38 kg

Kolor zielony-niebieski

Rodzaj produktu Zestaw plecaków

podmiotowy charakter: Baustelle Bagger
Opis produktu: 4-częściowy zestaw składający się z plecaka z workiem gimnastycznym, pudełka na kanapki i butelki
na napoje. Zmieści się w niej wszystko, czego potrzebują mali koparka podczas pracy! Lekki plecak z fajną aplikacją
koparki zapewnia wystarczająco dużo miejsca na śniadaniówkę i butelkę na napoje oraz posiada odpinany pas
piersiowy. W skład zestawu wchodzą: Mały plecak na początek przedszkola, praktyczny w podróży. Ze stabilnym
uchwytem do noszenia, regulowanymi, wyściełanymi szelkami i odpinanym paskiem piersiowym. Wymiary: ok. 20 x 28
x 12 cm Ekscytujące wycieczki sprawiają, że głodny! Na szczęście, że pudełko na kanapki zapewnia wystarczająco
dużo miejsca na wszelkiego rodzaju prowiant wszelkiego rodzaju. Z płynnie regulowaną ścianką działową. Z tworzywa
sztucznego, bez BPA. Zalecane mycie ręczne. Kolorowa butelka na napoje z motywem koparki i polem na imię
wykonana z tritanu. Bez wyciekania przy otwartej pokrywie. Nasadka do picia nadająca się do mycia w zmywarce. Nie
zawiera BPA. Pasujący worek gimnastyczny z motywem koparki to praktyczny towarzysz do uprawiania sportu lub
bielizny na zmianę. Plecaki Spiegelburg są projektowane i produkowane zgodnie z rygorystycznymi kryteriami.
Charakteryzują się one wzorowymi właściwościami w zakresie bezpieczeństwa, ergonomii, wodoszczelności,
wykonania, funkcjonalności i wytrzymałości.
marka: Familando
zalecane zastosowania produktu: Wypoczynek
rozmiar: 22 x 29 x 12 cm
numer części: 16576
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: zielony niebieski
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Familando
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251334402121
zalecane węzły przeglądania: 20658841031, 20659660031, 26849117031
numer modelu: 16576
specjalna funkcja: Z pasem piersiowym
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Spiegelburg zestaw plecaków, zielony niebieski, 22 x 29 x 12 cm, Plecak
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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